
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 25 вересня  2012 року                                                                             № 781 
 
 
Про затвердження акта 
прийняття-передачі зовнішніх 
мереж зливної каналізації 
 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, пунктами 5, 9 статті 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення 
Кіровоградської обласної ради від 17 лютого 2012 року № 275 “Про  
передачу зливної зовнішньої каналізації будинку № 5 по вул. Металургів у  
м. Кіровограді, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст 
області у комунальну власність територіальної громади м. Кіровограда” та 
рішення Кіровоградської міської ради від 05 червня 2012 року   № 1712 “Про 
надання згоди на безкоштовне прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда зливної зовнішньої каналізації”, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Затвердити акт прийняття-передачі зовнішніх мереж зливної 
каналізації будинку № 5 по вул. Металургів у м. Кіровограді з балансу 
комунального закладу “Кіровоградська обласна психіатрична лікарня” до 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда на баланс 
комунального підприємства "Теплоенергетик".  
       2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради надати акт прийняття-передачі та відповідні  
документи до  комунального підприємства "Теплоенергетик"  для взяття на 
баланс зовнішніх мереж зливної каналізації будинку № 5 по вул. Металургів 
у м. Кіровограді. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В. О. 

 
 

Міський голова                                                                                        О. Саінсус 

 
 
 
 
Слоневська 24 84 55 


